



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 3453/12/23.13 /12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Materiały i odczynniki do badań genetycznych” numer sprawy: WZP-2913/12/100/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy zadania nr 11 pozycja 1 – zestawy mikroplitek reakcyjnych  
Czy płytki 96-dołkowe wskazane przez Zamawiającego powinny posiadać kołnierz i kod kreskowy?

**Odpowiedź nr 1**

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć produkt spełniający wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Z uwagi na brak zapisu dotyczącego posiadania przez mikroplityki reakcyjne kołnierza i kodu kreskowego, obecność tych właściwości lub ich brak nie jest brany pod uwagę przy ocenie produktu.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy terminu realizacji zamówienia. Projekt umowy §2, punkt 1.  
Czy Zamawiający zezwoli na zmianę zapisu dotyczącej terminu dostawy z 10 na 21 dni od daty złożenia zamówienia?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie zezwala na zmianę terminu dostawy z 10 na 21 dni od daty złożenia zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
p.o. *Halina Zonko*  
podkom. Halina ZONKO